
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL VIENKARTINĖS PINIGINĖS IŠMOKOS 

                                                         
                                                           2008m. liepos 25 d. Nr. TS-7.148 

Rokiškis 

 

 

                   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993m. liepos 8 d. nutarimo 

 Nr. 511 „ Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 

tobulinimo“ 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

                   Skirti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui Remigijui 

Sunklodui vienkartinę piniginę išmoką 1500 Lt už gerą tarnybos darbo organizavimą ir užduočių 

vykdymą likviduojant ekstremalios situacijos rajone ( gaisro  Degesynės  durpyne) padarinius.  

 

   

 

 

  Savivaldybės  meras                                 Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


